Foi aprovado por unanimidade dos votos, sem emendas, em única discussão, na Sessão Legislativa

Ordinária hoje realizada, o Projeto de Decreto Legislativo n° 35/2020

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo"

22/12/2020

Sala das Sessões, niolo", em 22 de dezembro de 2020..1

idente

JOSÉ Apsi CJDO DA ROCHA

(rES ),!AEL LVES DE MIRA

Secr tário

DIAS MARQUES

2° Secretário

-~eta 	aj94it?a - sP
- Ned&d&racio 030,nia(h, -

DECRETO LEGISLATIVO N2  251, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2020.

CONSIGNA TÍTULO DE CIDADÃO IBITINGUENSE AO SENHOR NILSON APARECIDO MOLINARI.

O Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de
Ibitinga.
Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo
o seguinte DECRETO LEGISLATIVO:

(Projeto de Decreto Legislativo 35/2020, de autoria do Vereador José Aparecido da Rocha)

Art. 1° Fica consignado ao Senhor Nilson Aparecido Molinari o 'Título de Cidadã Ibitinguense', como

homenagem de nossa comunidade pelos relevantes trabalhos e serviços em benefício da

população ibitinguense, cooperando para o desenvolvimento e progresso do município.

Art. 22  O referido "Título de Cidadão Ibitinguense" será entregue em Sessão Solene da Câmara

Municipal da Estância Turística de Ibitinga, em data a ser designada pela Mesa Diretora.

Art. 32  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Registrado na Secretaria da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga, em 22 (vinte e

dois) de dezembro de 2020 (dois mil e vinte).

Shirlei 	 e rv ho Ruedas

iretora Legislativa

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.Ieg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Wte4e~ (4 GiVitátfa - SP
- g'afrAddo czdeÁi,(4. _

DECRETO LEGISLATIVO N2  251, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2020.

CONSIGNA TÍTULO DE CIDADÃO IBITINGUENSE AO SENHOR NILSON APARECIDO MOLINARI.

O Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de

Ibitinga.

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo

o seguinte DECRETO LEGISLATIVO:

(Projeto de Decreto Legislativo n" 35/2020, de autoria do Vereador José Aparecido da Rocha)

Art. 1° Fica consignado ao Senhor Nilson Aparecido Molinari o 'Título de Cidadã Ibitinguense', como

homenagem de nossa comunidade pelos relevantes trabalhos e serviços em benefício da

população ibitinguense, cooperando para o desenvolvimento e progresso do município.

Art. 22  O referido "Título de Cidadão Ibitinguense" será entregue em Sessão Solene da Câmara

Municipal da Estância Turística de Ibitinga, em data a ser designada pela Mesa Diretora.

Art. 32  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, "Dejanir Storniolo", em 22 de dezembro de 2020.

JOSÉ APAR DO DA ROCHA

nte

Registrado na Secretaria da Câmara Munici•al da Estância Turística de Ibitinga, em 22 (vinte e

dois) de dezembro de 2020 (dois mil e vinte).

Shirlei F rfritW' e Lárva14 edas

Diretora Legislativa

Avenida Dr. Victor Maida n2  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: wwwibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Re,

ÉI

da -&42,2teta C.57;eálica ch. 44;
- gaAeAdLew„/,/,

— SP

CMI Ofício n 2  1496/2020

Ibitinga, 22 de dezembro de 2020.

A SUA SENHORIA

ANDRÉ LUIZ GONÇALVES RACY

SECRETARIA DE COMUNICAÇÃO E TURISMO

IBITINGA - SP

Assunto: Publicação

Ilustríssimo Secretário,

CÓPIA

Encaminho a Vossa Senhoria a fim de ser publicado no jornal: "DIÁRIO OFICIAL

DA ESTÂNCIA DE IBITINGA", as matérias alusivas à Câmara Municipal, conforme segue

relacionado abaixo, com cópias anexas:

1) Resolução n2 5.581/2020;

) Decretos Legislativos: 243/2020, 244/2020, 245/2020, 246/2020, 247/2020, 248/2020,

249/2020, 250/2020, 251/2020 e 252/2020.

Recebido por:

Atenciosamente,

\, 	Data:/
JOSÉ APA _CIpo DA ROCHA

residente Ass.

enida Dr. Victor Maida n2  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: wwwabitinga.spleg.br 	E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

11.1■1
Mita

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4